

26 października 2012



Pozytywna opinia komisji branżowych w sprawie komunalizacji Uzdrowiska Busko-Zdrój

PORTAL „E-VIVE.PL”

Prawie jednogłośnie członkowie trzech komisji sejmiku województwa świętokrzyskiego odnieśli się do pomysłu komunalizacji Uzdrowiska Busko-Zdrój. Tylko jedna osoba wstrzymała się od głosu. Formalne głosowanie nad przejęciem obiektu przez sejmik, odbędzie się podczas poniedziałkowej (29.10) sesji sejmiku. Za takim rozwiązaniem sprawy opowiadają się także związki zawodowe działające w placówce. Wydaje się, że decyzja została już podjęta. – Prawie wszyscy członkowie komisji pozytywnie odnieśli się do zamiaru marszałka w sprawie komunalizacji Uzdrowiska Busko-Zdrój – powiedział członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek. We wtorek (23.10) obradowały trzy komisje branżowe, które zapoznały się z sytuacją ekonomiczną placówki. Jak podkreślił Piotr Żołądek sprawa nie wzbudziła żadnych kontrowersji, nie było podziału politycznego. Wszystkie ugrupowania zgodnie odniosły się do zamierzeń komunalizacji Uzdrowiska Busko-Zdrój. Członkowie komisji poznali sytuację finansową spółki, która wygenerowała zysk w kwocie 1,5 miliona złotych. – Pozycja placówki na rynku jest stabilna i powszechnie znana. Widzimy potencjał do rozwoju – podkreśli członek Zarządu Województwa. W przyszłości nie wykluczone jest wprowadzenie szerszej oferty zabiegowej. Nie tylko refundowanej z Narodowego Funduszu Zdrowia ale także świadczenie usług komercyjnych. Do tej pory płatne zabiegi stanowią 20% wszystkich usług oferowanych przez placówkę. Przychylnie do komunalizacji uzdrowiska odnoszą się Związki Zawodowe działające w nim. – Takie rozwiązanie daje pewność zatrudnienia oraz w perspektywie czasu zatrudnienie dodatkowego personelu – powiedział Piotr Żołądek. W poniedziałek (29.10) radni sejmiku województwa świętokrzyskiego zagłosują nad uchwałą dotyczącą komunalizacji placówki. Kolejny krok będzie należał do Ministerstwa Skarbu Państwa. – Mamy nadzieję, że resort podtrzyma swoją decyzję i będzie możliwość przejęcia Uzdrowiska Busko Zdrój – podkreślił członek Zarządu.